
 

 

UCHWAŁA NR XIV/113/2025 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 ze zm.), art. 212,222,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 roku, 

poz. 337 z późn. zm.) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IX/71/2024 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 23 grudnia 

2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 zwanej dalej „Uchwałą” 

określone w § 2-8 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody Powiatu Gnieźnieńskiego w 2025 roku w wysokości 320.279.811,74zł zwiększa się o kwotę 

532.754,46zł do kwoty 320.812.566,20zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 

320.812.566,20zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 292.071.423,99zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 28.741.142,21zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Załącznik Nr 1 Uchwały 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 1 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

b) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

c) dotacje i środki  zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 14.929.339,59zł”. 

Załącznik Nr 3 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki Powiatu Gnieźnieńskiego w 2025 roku w wysokości 336.009.167,66zł zwiększa się o kwotę 

374.442,41zł do kwoty 336.383.610,07zł, w związku z tym: 

1. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 

336.383.610,07zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 272.473.315,21zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 4547



b) wydatki majątkowe w kwocie 63.910.294,86zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Załącznik Nr 2 Uchwały 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust.2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

b) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

25.424.759,57zł, 

d) limity wydatków na zadania majątkowe w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. Załącznik 

Nr 3 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik 

Nr 4 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Załącznik 

Nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 15.571.043,87zł zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z nadwyżki 

z lat ubiegłych.”. 

§ 5. Paragraf 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

budżetu w wysokości 18.418.153,89zł i planowanych rozchodów w kwocie 2.847.110,02zł, określone 

załącznikiem Nr 4”.  Załącznik Nr 5 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf 10 Uchwały otrzymuje brzmienie, „Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 1.263.798,01zł, 

2. celowe w wysokości 14.677.623,63zł,   z tego: 

a) na nauczanie indywidualne oraz dodatkowe godziny wynikające z organizacji roku szkolnego kwota 

11.066,00zł 

b) na zarządzanie kryzysowe kwota 472.000,00zł 

c) na pomoc zdrowotną dla nauczycieli kwota 0,00zł 

d) na nagrody Starosty wg regulaminu wynagradzania kwota 350.000,00zł 

e) na ewentualny wzrost wydatków na zakup energii kwota 569.574,97zł 

f) na wkład własny pod projekty zewnętrzne kwota 125.000,00zł 

g) na zadania majątkowe kwota 4.079.582,66zł 

h) zadania remontowe kwota 229.400,00zł 

i) na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne kwota 4.000,000,00zł 

j) na nagrody wg regulaminu wynagradzania kwota 2.300.000,00zł 

k) na podwyżki dla pracowników administracji i obsługi kwota 2.541.000,00zł.”. 

§ 8. Załącznik Nr 11 Uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4547



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

(-) Dariusz Pilak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4547



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 4547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 4547


		2025-05-23T12:23:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




